שנית, היקף הגילוי המותר לעורך הדין הוא רק המידע הכרחי לעילת התביעה ולא יותר מכך. לבסוף, על העורך דין למצות את כל הדרכים הקיימות לגביית שכר טרחתו ללא שימוש בגילוי המידע הסודי כאיום, לחץ או השפעה על מנת לקבל את התשלום, לפני שיוכל לגלות את המידע הכרחי כאמור²⁵.

¹⁶ סעיפים 49, 50 ו-50א לפקודת הראיות [נוסח חדש], תשל"א-1971.

¹⁷ בד"א 4/03 ועד מחוז חיפה נ' לשכת עורכי הדין, פדאו"ר-אתיקה (7)04, 806, עמ' 1-4.

¹⁸ ע"א רובינשטיין, לעיל הערה 7, בעמ' 1602.

¹⁹ ת"פ (ת"א) 949/68 מדינת ישראל נ' ראובן, פ"מ עא 69.

²⁰ "עיקול אצל עורך דין בתור צד ג' בידי נמצאים נכסי החייב/לקוח", אתיקה מקצועית 2 (אפריל 2002) 5.

²¹ סעיף 24(ג) לחוק איסור הלבנת הון, תשס"א-2000.

²² ב"ש (י-ם) 227/83 אליהו מירון, עו"ד נ' פנחס מנדלוביץ, עו"ד, פ"מ תשמ"ה (1) 62, בעמ' 79; ב"ש (ת"א) 1529/83 ישראל, ירושלמי, כהן ושות' נ' מדינת ישראל, פ"מ תשמ"ו (3) 265. ראו גם, קלינג, לעיל הערה 3, בעמ' 418-419.

²³ Baird v. Koerner, 279 F. 2d 623 (9th Cir., 1960); Matter of Grand Jury Proceedings, Cherney, 898 F.